[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2018                                                                              № 182
     г. Советск
                   Об обеспечении безопасности населения при проведении

лыжных гонок.

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с проведением массового мероприятия и  в целях обеспечения безопасности населения в г. Советске во время проведения закрытия сезона лыжных гонок «За здоровый образ жизни» на приз главы г. Советска Н.А. Малкова, администрация муниципального образования Советское городское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести лыжные гонки с учетом и без учета времени 24.03.2018 г с 10:00 час. до 13:00 час.,  в Печёновском лесу.

2. Рекомендовать:

2.1. Начальнику МО МВД «Советский» Гизатуллину М.М. обеспечить общественный порядок и безопасность граждан во время проведения мероприятия.

2.2. Начальнику ОГИБДД Краеву А.А. обеспечить безопасность движения на указанном участке от моста до Печёновского леса.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Советское городское поселение

Н.А. Малков